Nilai Nominal : Rp100,- (seratus Rupiah)

4

Harga Pelaksanaan : Rp130,- (seratus tiga puluh Rupiah) sampai dengan Rp155,-
(seratus lima puluh lima Rupiah)

Nilai Emisi : Dana yang akan diterima Perseroan dalam
PMHMETD VII ini adalah sebanyak-banyaknya sebesar
Rp644.205.367.650,- (enam ratus empat puluh empat miliar
dua ratus lima juta tiga ratus enam puluh tujuh ribu enam ratus
lima puluh Rupiah) sampai dengan Rp768.091.015.275,- (tujuh
ratus enam puluh delapan miliar sembilan puluh satu juta lima
belas ribu dua ratus tujuh puluh lima Rupiah).

Dilusi Kepemilikan : Bilamana pemegang saham tidak melaksanakan HMETD yang
menjadi haknya akan terkena dilusi kepemilikan sebesar
maksimum 27,54% (dua puluh tujuh koma lima empat persen)

Pencatatan Saham : PT Bursa Efek Indonesia
Periode Perdagangan dan Pelaksanaan HMETD : 19 – 23 Desember 2022

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM

Struktur permodalan dan kepemilikan saham Perseroan sebelum PHMMETD VII yang dikeluarkan oleh Biro Administrasi Efek Perseroan,
PT Adimitra Jasa Korpora per tanggal 30 September 2022 sebagai berikut:

(dalam Rupiah penuh)

 Keterangan
Nilai nominal Rp100,- per saham

Jumlah saham Nominal (Rp) %

Modal dasar 41.000.000.000 4.100.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor penuh:
1. PT Victoria Investama Tbk*)  5.413.496.081   541.349.608.100  41,51
2. Suzanna Tanojo  1.733.077.970   173.307.797.000  13,29
3. State Street Bank-DEG-Deutsche Inv Und EG MBH  780.394.335   78.039.433.500  5,98
4. PT Nata Patindo  395.484.865   39.548.486.500  3,03
5. Masyarakat*)  4.718.141.236   471.814.123.600  36,18

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  13.040.594.487   1.304.059.448.700  100,00

Jumlah saham dalam portepel  27.959.405.513   2.795.940.551.300

*) Jumlah saham tersebut termasuk saham yang tidak tercatat di Bursa Efek Indonesia sesuai dengan ketentuan yang berlaku 1% dari modal
yang ditempatkan dan disetor tidak dicatatkan di Bursa Efek Indonesia.

Apabila seluruh Pemegang Saham melaksanakan haknya, maka struktur permodalan dan komposisi Pemegang Saham
Perseroan sebelum dan sesudah PMHMETD VII secara proforma adalah sebagai berikut:

(dalam rupiah penuh)

Keterangan

Nilai nominal Rp100,- per saham

Sebelum Pelaksanaan HMETD Setelah Pelaksanaan HMETD

Jumlah saham Nominal (Rp) % Jumlah saham Nominal (Rp) %

Modal dasar 41.000.000.000 4.100.000.000.000  41.000.000.000 4.100.000.000.000
Modal ditempatkan dan
disetor penuh:

1. PT Victoria Investama Tbk*) 5.413.496.081 541.349.608.100 41,51 7.470.624.592 747.062.459.176 41,51
2. Suzanna Tanojo 1.733.077.970 173.307.797.000 13,29 2.391.647.599 239.164.759.859 13,29
3. State Street Bank-DEG-

Deutsche Inv Und EG MBH 780.394.335 78.039.433.500 5,98 1.076.944.182 107.694.418.230 5,98
4. PT Nata Patindo 395.484.865 39.548.486.500 3,03 545.769.114 54.576.911.370 3,03
5. Masyarakat*) 4.718.141.236 471.814.123.600 36,18 6.511.034.906 651.103.490.566 36,18

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 13.040.594.487 1.304.059.448.700 100,00 17.996.020.392 1.799.602.039.200 100,00

Jumlah saham dalam
portepel 27.959.405.513 2.795.940.551.300  23.003.979.608 2.300.397.960.800

*) Jumlah saham tersebut termasuk saham yang tidak tercatat di Bursa Efek Indonesia sesuai dengan ketentuan yang
berlaku 1% dari modal yang ditempatkan dan disetor tidak dicatatkan di Bursa Efek Indonesia.

Apabila PT Victoria Investama Tbk sebagai Pemegang Saham Utama dan Pengendali Perseroan telah menyatakan akan
melaksanakan haknya dalam PMHMETD VII. Sehubungan dengan hal tersebut, maka apabila hanya PT Victoria Investama Tbk
yang melaksanakan haknya, maka struktur permodalan dan komposisi pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
PMHMETD VII secara proforma adalah sebagai berikut:

5

 (dalam rupiah penuh)

 Keterangan

Nilai nominal Rp100,- per saham

Sebelum Pelaksanaan HMETD Setelah Pelaksanaan HMETD

Jumlah saham Nominal (Rp) % Jumlah saham Nominal (Rp) %

Modal dasar 41.000.000.000 4.100.000.000.000  41.000.000.000 4.100.000.000.000
Modal ditempatkan dan
disetor penuh:

1. PT Victoria Investama Tbk*) 5.413.496.081 541.349.608.100 41,51 7.470.624.592 747.062.459.176 49,48
2. Suzanna Tanojo 1.733.077.970 173.307.797.000 13,29 1.733.077.970 173.307.797.000 11,48
3. State Street Bank-DEG-

Deutsche Inv Und EG MBH 780.394.335 78.039.433.500 5,98 780.394.335 78.039.433.500 5,17
4. PT Nata Patindo 395.484.865 39.548.486.500 3,03 395.484.865 39.548.486.500 2,62
5. Masyarakat*) 4.718.141.236 471.814.123.600 36,18 4.718.141.236 471.814.123.600 31,25

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 13.040.594.487 1.304.059.448.700 100,00 15.097.722.998 1.509.772.299.776 100,00

Jumlah saham dalam
portepel 27.959.405.513 2.795.940.551.300  25.902.277.002 2.590.227.700.224

*) Jumlah saham tersebut termasuk saham yang tidak tercatat di Bursa Efek Indonesia sesuai dengan ketentuan yang berlaku 1%
dari modal yang ditempatkan dan disetor tidak dicatatkan di Bursa Efek Indonesia.

KETERANGAN TENTANG WARAN SERI VII

Waran Seri VII yang diterbitkan Perseroan sebanyak 4.542.473.746 (empat miliar lima ratus empat puluh dua juta empat ratus
tujuh puluh tiga ribu tujuh ratus empat puluh enam)diberikan kepada Pemegang Saham secara cuma-cuma sebagai bagian yang
yang tak terpisahkan (melekat) dari Saham Hasil Pelaksanaan HMETD VII, berdasarkan Pernyataan Penerbitan Waran Seri VII.

[…]

atas dividen, saham bonus yang berasal dari agio dan saham dividen yang berasal dari kapitalisasi laba dengan demikian juga
tidak mempunyai hak memesan efek terlebih dahulu yang akan dikeluarkan Perseroan dikemudian hari sepanjang Waran Seri VII
yang dimilikinya belum dilaksanakan.

Dengan asumsi di konversinya seluruh Waran Seri VII yang ditawarkan dalam rangka PMHMETD VII ini oleh seluruhnya oleh
pemegang saham Perseroan, maka jumlah modal yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan setelah konversi Waran Seri
VII ini secara proforma adalah sebagai berikut:

Dengan asumsi konversinya seluruh Waran Seri VII yang ditawarkan dalam rangka PMHMETD VII ini oleh
PT Victoria Investama Tbk sebagai Pemegang Saham Utama Pengendali Utama dan Pengendali Perseroan yang melaksanakan
hak yang menjadi porsi-nya dalam PMHMETD VII ini, maka jumlah modal yang di tempatkan dan disetor penuh sebelum dan
setelah Waran Seri VII ini secara proforma sebagai berikut:

6

(dalam rupiah penuh)

 Keterangan

Nilai nominal Rp100,- per saham

Setelah Pelaksanaan HMETD dan
Sebelum Pelaksanaan Waran

Setelah Pelaksanaan HMETD dan Setelah
Pelaksanaan Waran

Jumlah saham Nominal (Rp) % Jumlah saham Nominal (Rp) %

Modal dasar 41.000.000.000 4.100.000.000.000  41.000.000.000 4.100.000.000.000
Modal ditempatkan dan
disetor penuh:
1. PT Victoria Investama Tbk*) 5.413.496.081 541.349.608.100 41,51 7.470.624.592 747.062.459.176 43,99
2. Suzanna Tanojo 1.733.077.970 173.307.797.000 13,29 1.733.077.970 173.307.797.000 10,20
3. State Street Bank-DEG-
Deutsche Inv Und EG MBH 780.394.335 78.039.433.500 5,98 780.394.335 78.039.433.500 4,60
4. PT Nata Patindo 395.484.865 39.548.486.500 3,03 395.484.865 39.548.486.500 2,33
5. Masyarakat*) 4.718.141.236 471.814.123.600 36,18 4.718.141.236 471.814.123.600 27,78
6. Pemegang Waran Seri VII - - - 1.885.701.135 188.570.113.486 11,10

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 13.040.594.487 1.304.059.448.700 100,00 16.983.424.133 1.698.342.413.261 100,00

Jumlah saham dalam
portepel 27.959.405.513 2.795.940.551.300  24.016.575.867 2.401.657.586.739

*) Jumlah saham tersebut termasuk saham yang tidak tercatat di Bursa Efek Indonesia sesuai dengan ketentuan yang berlaku 1%
dari modal yang ditempatkan dan disetor tidak dicatatkan di Bursa Efek Indonesia.

Dengan asumsi di konversinya seluruh Waran Seri VII yang ditawarkan dalam rangka PMHMETD VII ini oleh seluruhnya oleh
pemegang saham Perseroan, maka jumlah modal yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan setelah konversi Waran Seri
VII ini secara proforma adalah sebagai berikut:

(dalam rupiah penuh)

Keterangan

Nilai nominal Rp100,- per saham

Setelah Pelaksanaan HMETD dan
Sebelum Pelaksanaan Waran

Setelah Pelaksanaan HMETD dan Setelah
Pelaksanaan Waran

Jumlah saham Nominal (Rp) % Jumlah saham Nominal (Rp) %

Modal dasar 41.000.000.000 4.100.000.000.000  41.000.000.000 4.100.000.000.000
Modal ditempatkan dan
disetor penuh:
1. PT Victoria Investama Tbk*) 5.413.496.081 541.349.608.100 41,51 7.470.624.592 747.062.459.176 33,15
2. Suzanna Tanojo 1.733.077.970 173.307.797.000 13,29 2.391.647.599 239.164.759.859 10,61
3. State Street Bank-DEG-
Deutsche Inv Und EG MBH 780.394.335 78.039.433.500 5,98 1.076.944.182 107.694.418.230 4,78
4. PT Nata Patindo 395.484.865 39.548.486.500 3,03 545.769.114 54.576.911.370 2,42
5. Masyarakat*) 4.718.141.236 471.814.123.600 36,18 6.511.034.906 651.103.490.566 28,89
6. Pemegang Waran Seri VII - - - 4.542.473.746 454.247.374.600 20,15

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 13.040.594.487 1.304.059.448.700 100,00 22.538.494.138 2.253.849.413.800 100,00

Jumlah saham dalam
portepel 27.959.405.513 2.795.940.551.300  18.461.505.862 1.846.150.586.200

*) Jumlah saham tersebut termasuk saham yang tidak tercatat di Bursa Efek Indonesia sesuai dengan ketentuan yang berlaku 1%
dari modal yang ditempatkan dan disetor tidak dicatatkan di Bursa Efek Indonesia.

PENGGUNAAN DANA HASIL PENAMBAHAN MODAL DENGAN MEMBERIKAN
HAK MEMESAN EFEK TERLEBIH DAHULU VII

Dana yang diperoleh dari hasil PMHMETD VII setelah dikurangi dengan seluruh biaya yang terkait dengan pelaksanaan
PMHMETD VII akan digunakan sebagai:

1. Memperkuat struktur permodalan dalam rangka pemenuhan modal inti minimum Perseroan dan/atau Entitas Anak

Perseroan dan/atau Entitas Asosiasi Perseroan sebagaimana disyaratkan berdasarkan Peraturan OJK No.